

DITTA Plurima S.p.A P.IVA 01698960547																				
RIGA	DESCRIZIONE SERVIZIO	UNITà DI MISURA	Q.tà FISSA	Q.tà 1^ ANNO	Q.tà 2^ ANNO	Q.tà 3^ ANNO	Q.tà 4^ ANNO	Q.tà 5 ANNO	SERVIZIO	IMPORTO UNITARIO OFFERTO IVA n.c. / unità di misura				IMPORTO 1^ ANNO OFFERTO IVA N.C.	IMPORTO 2^ ANNO OFFERTO IVA N.C.	IMPORTO 3^ ANNO OFFERTO IVA N.C.	IMPORTO 4^ ANNO OFFERTO IVA N.C.	IMPORTO 5^ ANNO OFFERTO IVA N.C.		ALIQUOTA IVA
										Unità di misura	Euro	Unità di misura	Euro							
A	Ritiro e presa in carico da archivio pregresso custodito presso i depositi aziendali compensivo dei servizi di pulizia e disinfezione richiesti da Capitolato d'oneri	M.L.	36800	//	//	//	//	36800	A	€ / M.L.	€ 5,20	//	//	€ 191.360,00	//	//	//	//	//	22%
B	Presa in carico della documentazione corrente di nuova produzione - Avvio Servizio dal 2^ anno -	M.L.	//	//	1000	1000	1000	1000	B	€ / M.L.	€ 4,10	//	//	//	€ 4.100,00	€ 4.100,00	€ 4.100,00	€ 4.100,00	//	22%
C	Servizio di custodia e gestione documentale presso l'Archivio del Fornitre comprensiva di servizio di movimentazione degli originali cartacei su esplicita richiesta di soggetti autorizzati afferenti alla stazione appaltante A. Ulss 5 Polesana. (Documentazione pregressa + documentazione di nuova produzione).	M.L.	//	36800	37800	38800	39800	40800	C	CANONE MENSILE M.L. / MESE	€ 0,46	CANONE ANNUALE M.L. / ANNO	€ 5,52	€ 203.136,00	€ 208.656,00	€ 214.176,00	€ 219.696,00	€ 225.216,00	//	22%
D	Servizio di consegna cartacea (per attività di consultazione e/o accesso agli atti) non urgente di documentazione in originale e successivo ritiro e riarchiviazione;	NR.	//	350	350	350	350	350	D	€ / N.R.	€ 15,30	//	//	€ 5.355,00	€ 5.355,00	€ 5.355,00	€ 5.355,00	€ 5.355,00	//	22%
	Servizio di ricerca, consegna e successivo ritiro e riarchiviazione urgente solo originale	NR.	//	30	30	30	30	30		€ / N.R.	€ 38,40	//	//	€ 1.152,00	€ 1.152,00	€ 1.152,00	€ 1.152,00	€ 1.152,00	//	22%
E	Servizio di scarto, in conformità al massimario o piano di scarto adottato dall'A. Ulss 5 Polesana Servizio riconsegna / restituzione in condizioni ordinate, sicure, tempestive e con costante tracciabilità di tutti i documenti presi in custodia ed archiviati al termine del periodo contrattuale 60 mesi al netto dello scarto (Solo in caso di nuovo fornitore).	M.L.	//	//	//	//	//	300	E	€ / N.R.	€ 1,10	//	//	//	//	//	//	€ 330,00	//	22%
F		M.L.	//					40500	F	€ / M.L.	€ 1,13	//	//	//	//	//	//	€ 45.765,00	//	22%
														IMPORTO COMPLESSIVO SERVIZIO 1^ANNO OFFERTO IVA N.C.	IMPORTO COMPLESSIVO SERVIZIO 2^ANNO OFFERTO IVA N.C.	IMPORTO COMPLESSIVO SRVIZIO 3^ANNO OFFERTO IVA N.C.	IMPORTO COMPLESSIVO SRVIZIO 4^ANNO OFFERTO IVA N.C.	IMPORTO COMPLESSIVO SRVIZIO 5^ANNO OFFERTO IVA N.C.	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO INTERO SERVIZIO 5 ANNI - IVA NON COMPRESA - DA INSERIRE IN SINTEL	ALIQUOTA IVA
														€ 401.003,00	€ 219.263,00	€ 224.783,00	€ 230.303,00	€ 281.918,00	€ 1.357.270,00	22%

ONERI SICUREZZA EX DUVRI	NON SOGGGETTI A RIBASSO	€ 10.000,00
IMPORTO COMPLESSIVO INTERO SERVIZIO 5 ANNI COMPRESO ONERI DUVRI	IVA NON COMPRESA	€ 1.367.270,00

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]
[Handwritten signature]

Colonna 1	Colonna 2	Colonna 3	Colonna 4	Colonna 5	Colonna 6
<u>Qualifiche</u> delle risorse umane preposte e impiegate nell'appalto	Numero delle risorse umane <u>per qualifica</u> preposte ed impiegate nell'applato	CCNL di riferimento	Costo medio orario per ogni risorsa umana preposta ed impiegata nell'appalto <u>per qualifica</u> in €.	Ore lavorative da impiegarsi nell'appalto per ciascuna risorsa per qualifica	Costo del lavoro per l'appalto in €. (colonna 4 x colonna 5)
Impiegato - Quadro	3	Multiservizi	30,05 €	1300	39.065,00 €
Impiegato - 6° livello	2	Multiservizi	25,02 €	2500	62.550,00 €
Impiegato - 4° livello	3	Multiservizi	20,35 €	3120	63.492,00 €
Operario - 4° livello	2	Multiservizi	20,32 €	4940	100.380,80 €
Operario - 3° livello	3	Multiservizi	19,29 €	6680	128.857,20 €
Operario - 2° livello	5	Multiservizi	18,94 €	15500	293.570,00 €
TOTALE COSTO DEL LAVORO					687.915,00 €
TOTALE COSTO SALUTE E SICUREZZA					11.841,88 €
TOTALE COSTO LAVORO SALUTE E SICUREZZA					699.756,88 €



